Derneğin üyeleri
benzer amaçlarla kurulan Türk Ocağı’na katılmış-
lardır.

2. Türk Ocakları:
Türk Ocakları’nın Fikri bakımından kurucu

nüvesi Askeri Tıbbiye öğrencileridir. 11 Mayıs
1327(1911)’de Türk ocağını kurma fikri ortaya çı-
kar. Yusuf Akçura, Ocak 3 Temmuz 1911’de Türk
Ocağı’nın fiilen kuruluş tarihi olduğunu belirtir.
25 Mart 1912’de ise resmen kurulmuştur. Türk
Ocağı’nın fiili kurulma aşamasında bir başka Türk-
çü dernek olarak Türk Yurdu kurulmuş; aynı adla
çıkarılan dergisi de sonradan Türk Ocağı’nın adıy-
la özdeşleşen bir konuma gelmiştir. Ocağın mak-
sadı, Türklerin harsi birliğine ve medeni kemaline
çalışmaktır. Cemiyetin maksadı, akvam-ı İslamiye-
nin bir rükn-i mühimi olan Türklerin milli terbi-
ye ve ilmi, içtimai, iktisadi seviyelerinin terakki ve
i’lasıyla Türk ırk ve dilinin kemaline çalışmaktır (2.
Madde). Cemiyet maksadını elde etmek için Türk
Ocağı adlı kulüpler açarak dersler, konferanslar,
müsamereler tertip, kitap ve risaleler neşrederek,
mektepler açmağa çalışacaktır.

C. Türkçülerin Eserleri:
1. “Turan” Kitabı
“Turan” isimli kitap, (1330/1914) yılında ba-

sılmış olup Türklük üzerine yazılmış bilimsel bir
eserdir. Tekin müstearıyla (takma adıyla) Ahmet
Ferit Tek, Meşrutiyet ve Cumhuriyet siyasetine yön
veren siyaset adamı ve diplomatıdır. Harbiye’de
okurken ittihatçılardan dolayı Trablusgarp’a gön-
derildi.